[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __________
	     г. Константиновск
	№ _______

Об утверждении тарифа на услугу
"Транспортировка пациентов, страдающих хронической почечной недостаточностью от места их фактического проживания до места получения медицинской помощи методом заместительной почечной терапии и обратно», предоставляемую МБУЗ «ЦРБ Константиновского района Ростовской области»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом муниципального образования «Константиновский район», на основании протокола решения районной тарифной комиссии Администрации Константиновского района №3 от 26.12.2022г.  Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить тариф на услугу "Транспортировка пациентов, страдающих хронической почечной недостаточностью от места их фактического проживания до места получения медицинской помощи методом заместительной почечной терапии и обратно», предоставляемую МБУЗ «ЦРБ Константиновского района Ростовской области» в размере 8037,15 (Восемь тысяч тридцать семь) рублей 15 копеек за 1 поездку в г.Шахты (Ростовская область).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района, районной газете «Донские огни».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района В.И. Болотных.

Глава Администрации

Константиновского района

                             В.А.Дьячкин
Постановление вносит
отдел экономического развития, торговли и бытового
облуживания Администрации Константиновского района